第６号様式（第１２条関係）

 年   月   日

葛 飾 区 長 宛て

                 商店街名

                                 代表者

                        住所

氏名（自署）

                         電話番号

商店街装飾灯ＬＥＤランプ交換費補助金に係る実績報告書

年  月  日付         号により交付決定の通知のあった標記補助

事業が完了したので、商店街装飾灯ＬＥＤランプ交換費補助金交付要綱第１２条の規定に

より、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 補助事業名

２ 交付決定額

                円

３ 補助事業の実績

 別紙のとおり

４ 本報告についての連絡先等

担 当 者 名

連 絡 先
電話番号  FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※添付書類

仕様書、見積書、契約書又は請書、工事完了届又は納品書、検査書、引渡書、

  行政機関の検査証（建築、消防等）、請求書、口座振込受付書控え、領収書 等

別紙

１ 補助事業名

２ 商 店 街 名

３ 実施期間

  年  月  日 から     年  月  日まで

４ 具体的な事業内容と成果（広報・ＰＲ活動がある場合は記入）

５ 補助事業実施後の効果

６ 補助事業に要する経費内訳

総 事 業 費
総事業費のうち

請求予定の経費

総事業費に係る負担区分

区補助金 自己負担額

円 円 円 円

第８号様式（第１４条関係）
年   月   日

葛 飾 区 長 宛て

                 商店街名

                                 代表者

                        住所

氏名（自署）

                         電話番号

商店街装飾灯ＬＥＤランプ交換費補助金請求書

年  月  日付          号をもって確定通知のあった標記補助事

業について、商店街装飾灯ＬＥＤランプ交換費補助金交付要綱１４条の規定により、下記

のとおり請求します。

金                円

振込口座

金融機関名  支店名 店

預金種目 普通・当座 口座番号

振
込
口
座

フリガナ
名義人

備考  代表者と振込口座名義人が異なる場合は、委任状を添付してください。

委  任  状

 私は、下記の者を代理人と定め、葛飾区から交付される商店街装飾灯 LED

ランプ交換費補助金の受領権限を委任します。

  年  月  日

記

        委任者  住  所

             商店会名

             氏  名（署名）

        受任者  住  所

             商店会名

             氏  名（署名）